
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 377536-2011 z dnia 2011-11-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Celestynów
Zakres zamówienia obejmuje podział na dwie części: Część 1 - dostawa 110 sztuk zestawów komputerowych wraz z
systemem operacyjnym i oprogramowaniem antywirusowym oraz niezbędnymi licencjami na aktualizację
zainstalowanych w zestawach...
Termin składania ofert: 2011-11-22

Celestynów: ZAKUP ZESTAWÓW KOMPUTEROWYCH WRAZ Z
OPROGRAMOWANIEM, PRZEPROWADZENIE SZKOLEŃ Z OBSŁUGI

KOMPUTERA I KORZYSTANIA Z INTERNETU W RAMACH REALIZACJI
PROJEKTU INTERNET SZANSĄ ROZWOJU MIESZKAŃCÓW GMINY

CELESTYNÓW
Numer ogłoszenia: 423570 - 2011; data zamieszczenia: 13.12.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 377536 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, tel. 22 7897060

w. 114, faks 22 7897011.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP ZESTAWÓW KOMPUTEROWYCH WRAZ Z

OPROGRAMOWANIEM, PRZEPROWADZENIE SZKOLEŃ Z OBSŁUGI KOMPUTERA I KORZYSTANIA Z

INTERNETU W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU INTERNET SZANSĄ ROZWOJU MIESZKAŃCÓW GMINY

CELESTYNÓW.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres zamówienia obejmuje podział na dwie części: Część 1 -

dostawa 110 sztuk zestawów komputerowych wraz z systemem operacyjnym i oprogramowaniem antywirusowym

oraz niezbędnymi licencjami na aktualizację zainstalowanych w zestawach komputerowych programów i bazy

wirusów. 2.1. W ramach zamówienia Wykonawca dostarczy kompletne zestawy komputerowe do siedziby

beneficjentów ostatecznych programu. Dostawa obejmuje instalacje zestawu komputerowego w siedzibie

beneficjenta ostatecznego programu. Listę miejsc, do których Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć

zestawy komputerowe Zamawiający przekaże po podpisaniu umowy z Wykonawcą. 2.2.. Szczegółowo przedmiot

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=42...

1 z 3 2011-12-13 10:17



zamówienia opisany został w załączniku nr 1 do SIWZ. 3. Część 2 - przeprowadzenie szkoleń z obsługi sprzętu

komputerowego, jak również korzystania z Internetu dla 90 użytkowników. Szkolenie odbędzie się w grupach po 9

osób (10 grup). 3.1. Wykonawca w ramach zamówienia zobowiązany będzie wynająć sale na terenie Gminy

Celestynów w celu przeprowadzenia szkoleń. 3.2. Zajęcia odbywać będą się w ciągu 4 dni po 6 godzin ( łącznie

24 godziny) dla każdej grupy, 3.3. Minimalne warunki wyposażenia sal, które zapewni Wykonawca: rzutniki,

komputery przenośne dla każdego uczestnika,ekran. 3.4. Wykonawca zapewni trenerów posiadających

odpowiednie kwalifikacje, wiedzę i doświadczenie do prowadzenia szkoleń w danym zakresie. 3.5. Wykonawca

przeprowadzi szkolenia, które będą zawierały co najmniej tytuł zadania, miejsce i termin przeprowadzenia, imię i

nazwisko trenera wraz z krótką informacją biograficzną o doświadczeniu trenera, szczegółowy opis bloków

szkolenia wraz z czasem ich realizacji. 3.6. Wykonawca zapewni oraz przekaże każdemu uczestnikowi szkolenia

pełny pakiet materiałów szkoleniowych obejmujących program, 1 notatnik formatu A-5, długopis oraz materiał

autorski. Wykonawca umieści na pierwszej stronie materiałów szkoleniowych nazwę i logo Zamawiającego oraz

oznaczenia i opis dotyczący współfinansowania szkolenia z Funduszy Unii Europejskiej, zgodnie z wymogami

wskazanymi dla Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. Wykonawca skonsultuje z Zamawiającym

graficzny wygląd materiałów szkoleniowych przed ich wytworzeniem. 3.7. W ramach przerw kawowych

Wykonawca zapewni: kawę, herbatę, zimne napoje, kruche ciastka podczas każdej przerwy w każdym dniu

szkolenia. 3.8. Na zakończenie szkolenia Wykonawca wystawi uczestnikom szkoleń odpowiednie zaświadczenia

ukończenia szkoleń. 3.9. Wykonawca przekaże Zamawiającemu wszelką dokumentację związaną z organizacją i

prowadzeniem szkoleń. 3.10. W ciągu 7 dni roboczych od zawarcia umowy strony ustalą harmonogram zajęć

uwzględniający miejsca i terminy kursu dla poszczególnych grup szkoleniowych. 3.11.Program kursu: Dzień I

Praca w systemie operacyjnym - budowa komputera, stacje dysków, porty USB, - omówienie klawiatury i

podstawy pracy z myszką, - podstawy obsługi systemu operacyjnego: pulpit, okna, paski narzędzi; tworzenie

folderów i podfolderów, - kopiowanie, przenoszenie i zapisywanie plików i dokumentów, Dzień II - Wykorzystanie

zasobów internetu w codziennej pracy (nauka korzystania z przeglądarek internetowych), - reagowanie na

komunikaty systemowe, błędy, postępowanie w warunkach awarii, systemu. Dzień III Edytor tekstu wprowadzanie

i formatowanie tekstu:pogrubianie, kursywa, zamiana czcionki, rozmiar czcionki, indeks, podkreślenia),

zaawansowane możliwości formatowania tekstu (akapity, wyliczanie i numerowa nie, nagłówek, stopka,

numerowanie stron) sprawdzanie pisowni i gramatyki, tabele (formatowanie tabeli, krawędzie, ustawienia),

rozmieszczanie tabel, tabulatory, kolumny, otwieranie i zamykanie dokumentów, zapisywanie dokumentu i

drukowanie, Dzień IV Arkusz kalkulacyjny podstawowe funkcje arkusza kalkulacyjnego, tworzenie tabel w arkuszu,

wprowadzanie i formatowanie danych, formuły - konstrukcja, zakresy, odwołania bezwzględne, wykresy -

tworzenie i formatowanie, tworzenie baz danych, sortowanie, filtrowanie, funkcje. Niniejsze zamówienie jest

częścią Projektu Internet szansą rozwoju mieszkańców Gminy Celestynów realizowanego w ramach Programu

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka przy udziale finansowym środków Unii Europejskiej. Projekt przyczynia

się do wyrównywania szans edukacyjnych, na obszarach miejskich, miejsko-wiejskich i wiejskich. Umożliwia

dostęp do zasobów edukacyjnych osobom mniej zamożnym. Przyczynia się do niwelowania różnic w dostępie do

Internetu. Ułatwia dostęp do usług i aplikacji internetowych dla edukacji osobom niepełnosprawnym. Celem

projektu jest zapewnienie dostępu do bezpiecznego szerokopasmowego Internetu na terenie Gminy Celestynów

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=42...

2 z 3 2011-12-13 10:17



Część NR: 2   

Nazwa: Przeprowadzenie szkoleń z obsługi sprzętu komputerowego, jak również korzystania z Internetu dla 90

użytkowników. Szkolenie odbędzie się w grupach po 9 osób (10 grup).

dla osób zagrożonych wykluczeniem cyfrowym oraz udostępnienie wyposażenia niezbędnego do korzystania z

usług internetowych oraz udostępnienie usług teleinformatycznych pozwalających na powszechne wykorzystanie

rozwiązań z zakresu usług publicznych, komercyjnych i innych innowacyjnych zastosowań Internetu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.30.00-5, 80.53.31.00-0, 30.23.13.00-0, 48.62.00.00-0,

48.76.10.00-0, 80.53.31.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w

ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka Dotacje na Innowacje Inwestujemy w Waszą

przyszłość.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PROFFES Wojciech Kucharski, Krakowiaków 103, 02-255 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 48510,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 25870,00

Oferta z najniższą ceną: 25870,00 / Oferta z najwyższą ceną: 58210,01

Waluta: PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=42...

3 z 3 2011-12-13 10:17


